Российская Федерация
Свердловская область

Администрация Сысертского городского округа
муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

«Вечерняя (сменная) общеобразовательная школа» г. Сысерть
624020, Свердловская область, г. Сысерть, ул. Коммуны, 20

____________________тел. 8(34374)7-40-46____________________

Об организации и проведении школьного этапа всероссийской олимпиады
школьников в МАОУ ВСОШ 2023/2024 учебном году

Во исполнения приказа Управления образования СГО № 224 —ОД от 01
сентября 2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести школьный этап всероссийской олимпиады школьников
в МАОУ ВСОШ г. Сысерти с 13 сентября по 28 октября 2023 года в
соответствии с график проведения школьного этапа всероссийской
олимпиады школьников (Приложение 1).

2. Назначить ответственными координаторами в МАОУ ВСОШ г,
Сысерть за организацию и проведение школьного этапа Всероссийской
олимпиады школьников в 2023/2024 учебном году: Удачину Марию
Владимировну - зам. директора по УВР, Дерябину Наталью Ивановну -
Секретаря УЧ.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

ПРИКАЗ
от «_3_»_сентября_2023 г. № 1/3-ОД

И. о. директора школы: К. А. Козырев

Приложение 1
График

Проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
В свердловской области в 2023/2024 учебном году

П редм ет П латф орма Д аты  проведения
олим пиады

1 2 3

Э кон ом и ка(он лай н ) https://vsosh .irro .rn 13-14  сентября

Л итература (очны й тур) 15-16  сентября

Т ехн ологи я(он лай н ) https://vsosh.irro .ru 18-19  сентября

И скусство (М ировая худож ественная
культура) (онлайн)

https://vsosh.irro .ru 20-21  сентября

И спанский язы к, И тальянский язык,
К итайский язы к (онлайн)

https://vsosh.irro .ru 22 сентября

К итайский язы к (очн ы й  тур) 23 сентября

Русский язы к (онлайн) https://vsosh.irro .ru 2 5 -2 7  сентября

Русский язы к (очно) 2 6 -2 7  сентября

Ф изика (онлайн) https://edu.sirius.onl
in е/# /

28 сентября

Ф изическая культура (онлайн) https://vsosh.irro .ru 2 9 -3 0  сентября

Ф изическая культура (очны й тур) 2 9 -3 0  сентября

А строном ия (онлайн) https://edu.sirius.onl
in е/# /

2 октября

География (онлайн) https://vsosh.irro .ru 3-4 октября

Х им ия (онлайн) https://edu.sirius.onl
in е/# /

5 октября

Ф ранцузский язы к. Н ем ецкий  язы к (онлайн) https://vsosh.irro .ru 6 -7  октября

Ф ранцузский язы к, Н емецкий язы к (очны й
тур)

7 октября

О бщ ествознание (онлайн) https ://vsosh . i rro .ru 9-11 октября

Б и ологи я(он лай н ) https ://ed u . si ri us .on 1
in e l# /

12 октября

О сновы  безопасности  ж изнедеятельности
(онлайн)

https://vsosh .iiro .ru 13-14  октября

О сновы  безопасности  ж изнедеятельности
(очны й тур)

14 октября

И стори я(он лай н ) https://vsosh.iiTo.ru 16-18  октября

М атем атика ( 7 - 1 1-е классы ) (онлайн) https://edu.sirius.o
n line/# /

20 октября

А нглийский язы к  (онлайн) https://vsosh.irro .ru 2 3 -2 4  октября

А нглийский язы к (очны й тур) 2 3 -2 4  октября

П р аво(он лай н ) https://vsosh . i rro . ru 2 5 -2 6  октября
И нф орм атика (онлайн) https://edu.sirius.onl

in e/# /
26 октября

Э кология (онлайн) https ://vsosh . irro .ru 2 7 -2 8  октября

https://vsosh.irro.rn
https://vsosh.irro.ru
https://vsosh.irro.ru
https://vsosh.irro.ru
https://vsosh.irro.ru
https://edu.sirius.onl
https://vsosh.irro.ru
https://edu.sirius.onl
https://vsosh.irro.ru
https://edu.sirius.onl
https://vsosh.irro.ru
https://vsosh.iiro.ru
https://vsosh.iiTo.ru
https://edu.sirius.o
https://vsosh.irro.ru
https://vsosh
https://edu.sirius.onl

		2023-09-29T10:38:54+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ВЕЧЕРНЯЯ (СМЕННАЯ)ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" Г.СЫСЕРТЬ